DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SHANTALA E SEUS
BENEFICIOS:RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA EXITOSA NO MUNICÍPIO DE
ARAÇOIABA-PE de autoria de AMANDA MARIA DA CUNHA CALADO, KASSIA
KATARINE DE LIMA GOMES, RAFAELLA MARINHO FALCAO , foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30362

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30362